Department of Obstetrics & Gynecology, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Date: 19-11-2025

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited for engagement of Project staff purely on contract basis in the ICMR funded project entitled "A randomised controlled trial evaluating the impact of multimodal home based personalised PREhabilitation on Nutrition and PRE-operative outcomes in women with OVARian malignancy (PREPARE-OVARY study)". Interested and eligible candidates can email/fill google form about their brief information including "Post applied for, Name, Date of Birth, Mobile No., Email-ID, Highest Qualification, Academic Achievements, Awards and Conferences, Patents and Publications, Computer Skills, Last Designation along with total Experience" to prepareicmr@gmail.com latest by 5:30pm on 10.12.2025.

The details of interview will be sent only to the shortlisted candidates through E-mail and incomplete application forms will be subjected to rejection without giving any further information.

S.	Post Name	No. of	Scanner for google form
No.		Post	
1	Project Research Scientist - I	01	https://forms.gle/pHtx8uET19XNwYCs7
2	Project Technical Support - I	01	https://forms.gle/UAWr4vDFWr8bm2bi9
3	Senior Project Assistant	01	https://forms.gle/gCejWXcn3SMPaMb16

5.	Post Name	No. of	Remuneration	* Max	Essential Qualification
No.		Post	(Rs/Month)	Age limit	
1	Project Research	01	67000+	Not	MBBS/BVSc/BDS or equivalent.
	Scientist - I		HRA@30%	exceeding	,
				35 years.	Desirable:
					Atleast One-year Experience as
					aProject manager inthe

Project Technical Support - I	01	18000+ HRA@30%	Not exceeding 28 years.	10th + Diploma (MLT/DMLT / ITI or equivalent) + two Years' experience in relevant subject / field.
				Or Three years Graduate degree in relevant subject / field + one-year experience inrelevant
				subject. Desirable:
				Any Experience in Dietics/ Psychology/ Yoga.
Senior Project Assistant		29,200/-	Not exceeding 28 years.	12th pass or equivalent from a recognized board with 5 years' experience of administrative work And A speed test of not less than 8000 key depressions per hour (kdph) on computer.
				· Or
				Graduate in any discipline with 2 years' experience of administration work And A speed test of not less than 8000 key depressions per hour
				(kdph) on computer.
				Desirable: Any Experience in Dietics/ Psychology/ Yoga.
	Senior Project	Senior Project 01	Senior Project 01 29,200/-	Senior Project 01 29,200/- Not exceeding

*NOTE: Relaxation as per AIIMS/ICMR rules.

Thanking You **Yours Sincerely**

Dr.S क्ल्ंगासीझान सिंग्लिंग Dr. SEEMA SINGHAL आचार्य/Professor

Project प्रमुख के स्थान विभाग Depth of Obstetrics & Gynecology अ.भा.आ.सं. नेई पिरलीA.I.I.M.S., New Delhi-110029

स्त्री रोग विभाग , अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

दिनांक:19-11-2025

संविदा रिक्ति स्चना

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना " डिम्बग्रंथि दुर्दमता से ग्रस्त महिलाओं में पोषण और शल्यक्रिया-पूर्व परिणामों पर बहुविध गृह आधारित व्यक्तिगत पुनर्वास के प्रभाव का मूल्यांकन करने वाला एक यादच्छिक नियंत्रित परीक्षण (प्रीपेयर-ओवरी अध्ययन)" में पूर्णतः अनुबंध के आधार पर परियोजना कर्मचारियों की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक और योग्य उम्मीदवार अपनी संक्षिप्त जानकारी, जैसे "आवेदित पद, नाम, जन्मतिथि, मोबाइल नंबर, ईमेल आईडी, उच्चतम योग्यता, शैक्षणिक उपलब्धियाँ, पुरस्कार और सम्मेलन, पेटेंट और प्रकाशन, कंप्यूटर कौशल, अंतिम पदनाम और कुल अनुभव" के साथ 10.12.2025 को शाम 5:30 बजे तक prepareicmr@gmail.com पर ईमेल/गूगल फॉर्म भरकर भेज सकते हैं।

साक्षात्कार का विवरण केवल चयनित अभ्यर्थियों को ई-मेल के माध्यम से भेजा जाएगा तथा अपूर्ण आवेदन पत्रों को बिना कोई अतिरिक्त सूचना दिए अस्वीकार कर दिया जाएगा।

क्र.	पोस्ट नाम	पदों की	गूगल फॉर्म के लिए स्कैनर
सं.		संख्या	
1	परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक - ।	01	https://forms.gle/pHtx8uET19XNwYCs7
2	परियोजना तकनीकी सहायता - ।	01	https://forms.gle/UAWr4vDFWr8bm2bi9
3	वरिष्ठ परियोजना सहायक	01	https://forms.gle/gCejWXcn3SMPaMb16

क्र.	पोस्ट नाम	पदों की	पारिश्रमिक	*	आवश्यक योग्यता
सं.		संख्या	(रु./माह)	अधिकतम	,
				आयु सीमा	
1	परियोजना	01	67000+	35 वर्ष से	एमबीबीएस/बीवीएससी/बीडीएस
	अनुसंधान		एचआरए@30%	अधिक	या समकक्ष ।
	वैज्ञानिक - ।			नहीं।	
					वांछितः

2	परियोजना तकनीकी सहायता	01	18000+ एचआरए@30%	28 वर्ष से अधिक	पिछले प्रोजेक्ट में प्रोजेक्ट मैनेजर के रूप में कम से कम एक वर्ष का अनुभव। 10वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई
	-1			नहीं।	या समकक्ष) + संबंधित विषय/क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव। या
					पासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + प्रासंगिक विषय में एक वर्ष का अनुभव। वांछित: आहार विज्ञान / मनोविज्ञान / योग में कोई अनुभव।
3	वरिष्ठ परियोजना सहायक	01	29,200/-	28 वर्ष से अधिक नहीं।	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से 12वीं पास या समकक्ष, प्रशासनिक कार्य में 5 वर्ष का अनुभव और कंप्यूटर पर प्रति घंटे 8000 से कम कुंजी अवसाद (केडीपीएच) की गति परीक्षण।
					या केडीपीएच) से कम गति परीक्षण । वांछितः आहार विज्ञान / मनोविज्ञान / योग में कोई अनुभव ।

*नोट: एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार छूट। धन्यवाद सादर

डॉ. सीमा सिंग्ला Dr. SEEMA SINGHAL डॉ. सीमा सिंग्ला Dr. SEEMA SINGHAL आचार्य/Professor आचार्य/Professor आचार्य/Professor प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology प्रमृत एवं स्त्री रेग विज्ञान विभाग Depth. of Obstetrics & Gynecology